
Příloha č. 2

           500 000    

     3 129 666            400 000    350 000,00 

ulice, číslo PSČ, obec

1 Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842
Prokopa 

Diviše 1605

Ústí nad Labem – 

40001
             590 000                 100 000                  100 000    ANO ANO ANO ANO ANO ANO Regionální DC

2 RADKA z.s. 26637260
Chomutovská 

1619
Kadaň – 43201              494 955                    50 000                    25 000    ANO ANO ANO ANO ANO NE (splněno 10,7 %) ANO

3 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 Lomená 47 Most – 43401              588 000                 100 000                  100 000    ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

4 Slunečnice, z.s. 68455429
Hudečkova 

664
Děčín – 40502           1 127 741                 100 000                  100 000    ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

5 ADRA, o.p.s. 61388122 Markova 600 Praha - 15 800 328 970 50 000 25 000 ANO ANO ANO ANO ANO NE (splněno 31,7 %) ANO

A

B

C

D

E

F

G

E F G

 Kritéria pro hodnocení žádostí 

A Bnávrh dotace na 

aktivitu v roce 2023

celkové náklady 

aktivity v roce 2023

požadavek na dotaci 

na aktitivu v roce 2023

C Dadresa (dle RES)
název (dle RES)

žadatel

č
ís

lo
 

ž
á

d
o

s
t

         žadatel zajistil alespoň 900 dobrovolnických hodin v roce 2022, které doloží k žádosti o podporu. V případě, že více než 75% (tedy 675 hodin) bylo provedeno v sociálních a zdravotních službách a jsou splněny všechny ostatní podmínky pro přiznání dotace, bude 

žadateli přiznána dotace v plné výši dle jeho žádosti (maximálně však 100 000 Kč). V případě, že žadatel zajistil méně, než 75% v sociálních a zdravotních službách a zároveň jsou splněny všechny ostatní podmínky pro přiznání dotace, bude žadateli přiznána dotace ve výši 

poloviny žádosti (max. tedy 50 000 Kč). V případě, že bude více žadatelů naplňovat stejné podmínky a bude jim vypočítána stejná výše podpory, alokace bude alikvotně rozdělena mezi žadatele, kteří splní veškeré podmínky dané tímto vyhlášením.

         V případě, že se nejedná o Regionální dobrovolnické centrum s celokrajskou působností, výše osobních nákladů v projektu nesmí přesáhnout 50% celkových nákladů projektu hrazených z této dotace.

 HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACE V PROGRAMU Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji 2023

1. Kritéria pro hodnocení žádostí: 

         podání žádosti v termínu stanoveným programem

         podání žádosti na elektronickém formuláři včetně všech povinných příloh

         žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů 

         žádost odpovídá účelu finanční podpory 

         žadatel vysílá dobrovolníky alespoň do dvou sociálních služeb, kde dobrovolníci aktivně působí 

IČ

1


